
 
 

U c h w a ł a Nr XVI/61/07 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 2007r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/61/03 Rady Gminy 
Brańszczyk z  dnia 2 września 2003r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz jej poboru. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t. j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 19 ust. 1  litera „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W § 4, w wierszu pierwszym uchwały Nr XI/61/03 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 02 września 
2003r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz jej poboru wyrazy 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Rolniczych  Spółka z o.o.” zastępuje się wyrazami: 
„Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie. 


